
zdrojová kopie kopie kopie

0:10:15.41 0:10:15.41 0:10:15.41 0:10:15.41

0:02:05.40 0:02:05.40 0:02:05.40 0:02:05.40

0:00:08.26 0:00:08.26 0:00:08.26 0:00:08.26

0:00:56.17 0:00:56.17 0:00:56.17 0:00:56.17

0:00:02.61 0:00:02.61 0:00:02.61 0:00:02.61

0:00:06.85 0:00:06.85 0:00:06.85 0:00:06.85

0:00:02.70 0:00:02.70 0:00:02.70 0:00:02.70

0:00:03.01 0:00:03.01 0:00:03.01 0:00:03.01

0:08:08.95 0:08:08.95 0:08:08.95 0:08:08.95

0:00:14.39 0:00:14.39 0:00:14.39 0:00:14.39

0:00:10.75 0:00:10.75 0:00:10.75 0:00:10.75

0:00:16.71 0:00:16.71 0:00:16.71 0:00:16.71

0:00:03.82 0:00:03.82 0:00:03.82 0:00:03.82

0:00:34.71 0:00:34.71 0:00:34.71 0:00:34.71

0:00:01.95 0:00:01.95 0:00:01.95 0:00:01.95

0:00:08.49 0:00:08.49 0:00:08.49 0:00:08.49

0:00:03.11 0:00:03.11 0:00:03.11 0:00:03.11

0:00:08.95 0:00:08.95 0:00:08.95 0:00:08.95

0:00:07.52 0:00:07.52 0:00:07.52 0:00:07.52

0:01:49.62 0:01:49.62 0:01:49.62 0:01:49.62

0:00:01.05 0:00:01.05 0:00:01.05 0:00:01.05

0:00:57.82 0:00:57.82 0:00:57.82 0:00:57.82

0:01:00.00 0:01:00.00 0:01:00.00

12:00:00.00 12:00:00.00 12:00:00.00

23:59:30.00 23:59:30.00 23:59:30.00



jako čísla: jenom den: jen měsíc: jen rok:

24.12.1899

1/1/1900

5/9/1945

11/17/1989

1/1/2000

12/4/2023

MĚŘENÍ V NĚKOLIKA SEZÓNÁCH do společného grafu

den v roce týden v roce r2020 r2021 r2022

4/1/2020 15

5/2/2020 18

6/3/2020 20

6/30/2020 17

4/3/2021 10

5/5/2021 13

6/1/2021 15

7/3/2021 21

3/31/2022 15

5/1/2022 17

6/5/2022 16

7/2/2022 20



Češtinářské okénko: 

datum, množné číslo data 

Podobu „datumy“ (a další jiné: 
však i přesto možné použít. A to ve výjimečných případech, kdy 
se ve větě objeví zároveň slovo data (oblast výpočetní techniky 
a počítačů) a slovo datum (časový údaj), a je tak třeba tyto 
výrazy odlišit. Pokud ale užíváme slovo 
v běžné komunikaci, tyto tvary nepoužíváme. 
 
Získaná počítačová data budou seřazena podle 



 

(a další jiné: datumů, datumům apod.) je 
však i přesto možné použít. A to ve výjimečných případech, kdy 
se ve větě objeví zároveň slovo data (oblast výpočetní techniky 
a počítačů) a slovo datum (časový údaj), a je tak třeba tyto 
výrazy odlišit. Pokud ale užíváme slovo „datum“ samotně 

běžné komunikaci, tyto tvary nepoužíváme.  

budou seřazena podle datumů vložení. 


